
Todos podem fazer a REC como 
substitutiva de uma das menores notas de 
prova. O aluno PAE, Jesimar Arantes, 
estará no laboratório antes da REC para 
fazer revisão das notas. O atendimento do 
aluno PAE será das 18 às 19 hs na sala 6-
303
Código P1 Sub P1 P2 FinalP3 REC MP MT NF
8956495 3.00 4.88 9.00 5.96 5.07 5.70
10408344 0.00 0.00 4.83 4.00 3.05 3.09 3.10
10295176 1.00 0.30 0.30
8522445 0.00 0.00 2.90 0.00
9921442 7.00 10.0010.00 9.10 10.00 9.40
6434415 0.00 1.33 0.00
10377692 7.50 0.04 5.50 4.46 9.04 4.50
9435846 1.00 1.50 8.10 9.00 6.48 9.48 7.40
9866490 2.50 10.0010.00 7.75 10.00 8.50
8062877 0.00 0.00
9292890 1.00 0.00 5.1710.00 5.85 9.21 6.90
9435102 0.00 0.00 7.6010.00 6.28 9.56 7.30
10415231 2.50 4.00 8.8610.00 7.86 10.00 8.60
10408330 1.00 0.00 3.00 1.20 3.21 1.20
9378982 0.00 0.00 1.43 0.00
5968691 3.50 1.00 10.0010.00 8.05 9.33 8.50
8936586 0.00 6.50 3.00 7.50 5.85 4.21 4.30
10295093 1.00 6.00 5.67 6.00 5.90 9.47 7.00
9013028 0.00 1.50 0.45 4.67 0.50
10295197 2.50 0.00 2.71 3.25 2.86 7.34 2.90
10295134 0.00 0.00 4.71 7.00 4.21 10.00 4.30
7143510 2.50 3.00 10.0010.00 7.90 9.48 8.40
8124100 0.00 0.00 2.86 0.00
10295200 2.50 3.50 10.0010.00 8.05 9.84 8.60
8066572 1.50 0.45 0.00 0.00



9879549 0.00 4.00 8.00 3.60 5.41 3.60
10295221 1.50 1.00 9.00 3.00 4.35 10.00 4.40
10133967 4.50 9.5010.00 8.20 10.00 8.80
10262478 1.50 0.00 10.0010.00 7.45 10.00 8.30
9847672 0.00 0.00
10295141 0.00 0.00 0.00
10295162 2.00 0.00 10.0010.00 7.60 10.00 8.40
8604297 1.00 0.00 10.0010.00 7.30 10.00 8.20
9880200 3.00 4.50 9.58 2.50 5.23 10.00 6.70
9293060 1.00 0.00 3.25 4.75 3.18 5.93 3.20
7143698 0.00 9.67 5.05 4.92 9.71 5.00
9875969 1.00 6.00 2.10 3.21 2.10
10258942 2.50 6.00 10.003.00 6.00 10.00 7.20
9896222 0.00 0.00 0.00
10295180 1.00 7.00 10.0010.00 9.10 10.00 9.40
10392171 0.00 0.00 2.57 0.00
9424399 - 0.00 7.00 2.10 3.64 2.10
9364872 0.00 0.00
9779238 1.00 5.00 8.7510.00 8.13 10.00 8.70
10295217 0.00 1.50 7.5010.00 6.70 10.00 7.70
7978525 5.00 1.50 1.43 1.50
8937441 1.50 0.00 10.0010.00 7.45 9.29 8.10
9292883 2.00 4.00 9.5010.00 8.05 5.71 7.40
10262502 3.00 0.00 10.0010.00 7.90 9.52 8.40
8602357 10.00 6.00 5.00 6.80 0.00 0.00
7062145 0.00 0.00 8.6710.00 6.60 9.79 7.60
10262482 1.00 0.30 3.43 0.30
10295238 0.00 0.00
10262461 2.50 1.00 10.004.25 5.45 10.00 6.90
9791243 5.00 8.2510.00 7.98 8.86 8.30
8623778 1.00 0.00 4.5010.00 5.65 9.79 6.90
8551420 0.00 0.00 2.86 0.00
9325197 0.00 0.00 0.00



10295113 0.00 0.00 5.00 6.00 3.90 10.00 3.90
10392185 1.00 0.00 3.00 1.50 4.50 1.50
10388687 1.50 4.50 5.31 2.50 3.94 9.57 4.00
10368969 1.00 0.00 9.5010.00 7.15 10.00 8.10
9051000 1.00 2.00 10.0010.00 7.60 9.50 8.20
7569223 0.00 0.00
8083126 0.00 1.50 0.00 0.45 5.07 0.50
(E) 10349529 0.00 0.50 0.00
(E) 10388200 0.00 0.50 0.00

9807249 1.00 7.83 2.65 4.21 2.70
9807274 2.00 0.60 5.00 0.60
9807301 7.30 8.0010.00 8.59 9.62 8.90


